关于2019年全国职业院校技能大赛
中药传统技能赛项(高职组)比赛(报到)的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
2019年全国职业院校技能大赛中药传统技能赛项，将于2019年6月13-14日在山东中医药高等专科学校举办，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2019年6月11日全天、12日15:00前，请各参赛队务必于规定时间到达。
二、报到地点
1.烟台中盛国际海景酒店。地址：烟台市牟平区滨海东路506号(学校东临500米)；总台电话：0535-2642999
2.烟台安德利度假酒店。地址：烟台市牟平区滨海东路619号；总台电话：0535-4706888
三、食宿及交通安排
1.各参赛队食宿统一安排在住宿酒店，费用自理。
2.会议安排2019年6月11日全天、12日15:00之前，在烟台蓬莱国际机场、烟台站、烟台南站、烟台长途汽车站、牟平站等站点统一接站，其余时间到达者请提前与会务组联系。返程送站事宜请报到后与联络员对接，由会务组统一安排。
四、比赛安排
竞赛日程具体安排
	日  期
	时  间
	项  目
	地  点

	6月11日
	全天
	裁判报到
	裁判住宿宾馆大厅

	6月12日
	8:30～16:30（8:15宾馆门口集中乘车）
	裁判会议，分项目集中培训，熟悉竞赛场地
	学校综合办公楼15楼会议室；各竞赛场地

	8:30～15:00
	参赛代表队报到、领取比赛资料、选手领取比赛服
	代表队住宿宾馆大厅

	15:30～16:30
	领队会议
抽取参赛选手考号
	学校综合办公楼一楼学术报告厅

	15:30～17:00
	参赛选手熟悉赛场
	各竞赛场地

	6月13日
	8:00～9:00
	大赛开赛式
（7点30分代表队集合）
	学校综合办公楼一楼学术报告厅

	9:30～18:30
	各竞赛项目竞赛
	各竞赛场地

	6月14日
	8:00～10:30
	各竞赛项目竞赛
	各竞赛场地

	11:20～11:30
	审方理论考试
	审方考试室

	14:00～15:30
	闭赛式及竞赛技术点评（全体裁判、领队、指导教师与选手参加）
	学校综合办公楼一楼学术报告厅

	6月15日
	离会

五、比赛内容
本赛项竞赛内容包括中药性状鉴别（中药识别、真伪鉴别）、中药显微鉴别、中药调剂（含审方理论考试）、中药炮制四大项目（详情参阅中药传统技能赛项规程）。
六、组队与报名
1.高职组参赛选手须为普通高等学校全日制在籍专科学生。本科院校中高职类全日制在籍学生可报名参加高职组比赛。五年制高职学生报名参赛的，四、五年级学生参加高职组比赛。高职组参赛选手年龄须不超过 25 周岁，年龄计算的截止时间以2019年5月1日为准。
2.同一学校的参赛选手不得超过2人。凡在往届全国职业院校技能大赛中获一等奖的选手，不能再参加同一项目同一组别的比赛。
七、赛事观摩
1.比赛期间，承办学校将对参赛选手、指导教师等相关人员开放赛场以外的有关实训场所。
2.承办学校在实操现场专门设置竞赛观摩区和竞赛观摩室，并通过设立观摩通道与网络终端，全程转播比赛实况，供观摩人员实时观摩。
3.所有观摩人员应尊重学校的安排，现场操作比赛观摩必须在指定的竞赛观摩区内进行，观摩时不得影响选手的正常比赛，做到文明观摩。
八、其他注意事项
1.根据全国职业院校技能大赛执委会的相关规定，会议不收取报名费、培训费或其他费用。各领队、指导教师、参赛选手，比赛期间食宿费用自理。
2.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便入住登记、核实参赛资格。
3.各参赛队须为每位指导教师、参赛选手购买意外伤害保险。
4.各参赛队请务必认真填写回执，并于5月28日前通过电子邮件形式告知，以便会务组及早安排食宿、接站相关事宜。
联系人及联系方式：
吕东刚 15853567823，0535-5136826
崔  影 15505358366，0535-5136758
邮  箱:15853567823@qq.com，1440387730@qq.com

附件：赛项参赛回执

                  2019年全国职业院校技能大赛高职组
　　                    中药传统技能赛项执委会
[bookmark: _GoBack]　　                       2019年5月21日

5

附件
2019年全国职业院校技能大赛高职组中药传统技能赛项参赛回执
    省份：
	参赛队
	姓名
	单位
	性别
	职务/职称
	联系电话
	到达时间
	航班/车次/站点
	返程时间
	航班/车次/站点
	住宿要求
□单住□合住

	领队

	指导
老师

	参赛
选手